
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jurkach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grójecki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223149

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 59

1.4.2.) Miejscowość: Grójec

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: 48 665 11 00

1.4.8.) Numer faksu: 48 665 11 47

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@grojec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.grojec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ff0705f4-f6d5-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00429904/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-09 08:00

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00228261/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jurkach

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00429904/01 z dnia 2022-11-09

2022-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Miejsce wykonania zamówienia: 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Jurkach, 
Jurki 32, 05-652 Pniewy
Dz. nr ewid. 20/1 obręb 0013 Jurki, jedn. ewid. 140609_2 Pniewy

Przedmiotem zamówienia jest budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Jurkach na terenie działki nr ewid. 20/1, obręb 0013 Jurki, jedn. ewid. 140609_2 Pniewy. Projektowane
boisko zostanie zrealizowane na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jurkach. W ramach inwestycji
projektuje się boisko wielofunkcyjne do piłki nożnej, piłki ręcznej, dwa boiska do siatkówki, dwa boiska do koszykówki oraz
boisko do tenisa ziemnego. Boisko o wymiarach maksymalnych 24x40 m. Nawierzchnia boiska – poliuretanowa EPDM. Pola
boczne o szerokości 3,0 m wykonane z nawierzchni trawiastej. Pole bramkowe o szer. 2,0 m wykonane z nawierzchni
poliuretanowej oraz o szer. 3,0 m wykonane z nawierzchni trawiastej. Boisko będzie wyposażone w piłkochwyty. W zakresie
realizacji zamówienia znajduje się również dostarczenie urządzeń niezbędnych do funkcjonowania boiska: 
• Bramki do piłki nożnej – mocowane na stałe na płycie boiska – szt. 2;
• Składane kosze do koszykówki - mocowane na stałe na słupkach poza polem bocznym – szt. 2;
• Bramki do piłki ręcznej – przenośne – szt. 2;
• Słupki i siatka do gry w siatkówkę – zestaw 2 szt.;
• Słupki i siatka do gry w tenisa ziemnego – zestaw szt. 2;
• Piłkochwyty
W ramach inwestycji wykonane zostaną również schody terenowe stanowiące dojście do płyty boiska. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej oraz Szczegółowej Specyfikacji
Technicznej, stanowiących załącznik do opisu przedmiotu zamówienia oraz wzór umowy. Przedmiar robót stanowi
dokument pomocniczy do opisu przedmiotu zamówienia. 

Opis oceny równoważności (jeżeli przedmiot zamówienia został opisany przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub
pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego
wykonawcę, lub przedmiot zamówienia został opisany za pomocą norm, europejskich ocen technicznych, aprobat,
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych): 
Zamawiający zastrzega, że wszędzie tam gdzie w treści dokumentacji projektowej oraz specyfikacji wykonania i odbioru
robót, stanowiących opis przedmiotu zamówienia, zostały w opisie tego przedmiotu wskazane znaki towarowe, patenty lub
pochodzenie, Zamawiający dopuszcza metody, materiały, urządzenia, systemy, technologie itp. równoważne do
przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia. Dopuszcza się więc, zaproponowanie w ofercie wszelkich
równoważnych odpowiedników rynkowych o właściwościach nie gorszych niż wskazane przez Zamawiającego. Parametry
wskazanego standardu określają minimalne warunki techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, jakościowe i funkcjonalne, jakie
ma spełniać przedmiot zamówienia. Wskazane znaki towarowe, patenty, marki lub nazwy producenta wskazujące na
pochodzenie określają jedynie klasę produktu, metody, materiałów, urządzeń, systemów, technologii itp. W ofercie można
przyjąć metody, materiały, urządzenia, systemy, technologie itp. innych marek i producentów, jednak o parametrach
technicznych, jakościowych i właściwościach użytkowych oraz funkcjonalnych odpowiadających metodom, materiałom,
urządzeniom, systemom, technologiom.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych

45223800-4 - Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45262300-4 - Betonowanie

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-10

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
91 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00429904/01 z dnia 2022-11-09

2022-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GIERMAKOWSKA Roboty drogowe i
brukarskie Budowa kortów tenisowych Danuta Giermakowska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 670225639

4.3.3.) Ulica: Łęgonice Małe 22

4.3.4.) Miejscowość: Odrzywół

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-425

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 544723,54 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00300753/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-02

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Protokół konieczności nr 1 z dnia 05.10.2022 roku.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W związku z realizacją zadania zaszła konieczność wykonania niżej wymienionych robót:
1. chodnika łączącego schody terenowe z płytą boiska:
- warstwy odsączającej z piasku w korycie,
- podbudowy z kruszywa łamanego,
- koryta w gruncie,
- podsypki piaskowej z zagęszczeniem ręcznym,
- ławy betonowej pod obrzeża,
- obrzeży betonowych,
- nawierzchni z kostki brukowej betonowej.

5.4.6.) Wartość zmiany: 2286,30

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 547009,84 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00429904/01 z dnia 2022-11-09

2022-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jurkach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Grójecki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223149
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Józefa Piłsudskiego 59
	1.4.2.) Miejscowość: Grójec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48 665 11 00
	1.4.8.) Numer faksu: 48 665 11 47
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@grojec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.grojec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ff0705f4-f6d5-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00429904/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-09 08:00

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00228261/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych  45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych  45212221-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych  45223800-4 - Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45262300-4 - Betonowanie  45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-10
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GIERMAKOWSKA Roboty drogowe i brukarskie Budowa kortów tenisowych Danuta Giermakowska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 670225639
	4.3.3.) Ulica: Łęgonice Małe 22
	4.3.4.) Miejscowość: Odrzywół
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-425
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 544723,54 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00300753/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-02
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 2286,30
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 547009,84 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



